
1 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2024. gada 15. augustā Nr. 16 
 
Sēde sasaukta plkst. 08:00 
Sēde atklāta plkst. 08:00 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: Sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts 
Aija Kiserovska, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Rita 
Tērauda, Deputāts Inta Brence, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Guna Popova, Deputāts 
Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Jolanta Smane, Deputāts 
Artūrs Šķesters, Domes priekšsēdētāja vietnieks Georgijs Jevsikovs. 

 
Nepiedalās:  

– Deputāti Anita Ludborža, Guna Zenčenko, Felicija Leščinska – personīgi iemesli, 
– Domes priekšsēdētāja vietnieks Georgijs Jevsikovs – darba kārtības 3.jautājuma 

izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā.  
 
Uzaicināti: 

– Kaunatas apvienības pārvaldes Vadītāja vietnieks Sergejs Bašmakovs (32.§, 33.§, 34§.), 
Kaunata apvienības pārvaldes vadītājs Jānis Aleksāns (32.§, 33.§, 34§.), Kaunatas 
apvienības pārvaldes Grāmatvedības nodaļas Grāmatvedības uzskaitvedis Nataļja 
Kovaļevska (32.§, 33.§, 34§.), Nautrēnu apvienības pārvaldes pašvaldības iestādes vadītāja 
vietnieks Arvīds Dunskis (35.§, 36.§). 

–  
Darba kārtībā: 
1. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.36 

“Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošajos noteikumos 
Nr.29 “Prasības regulējamā Lubāna ezera hidrotehniskās būves ekspluatācijas režīmam 
plūdu draudu novēršanai un administratīvā atbildība par šo prasību pārkāpšanu”” 
precizēšanu. 

2. Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada attīstības programmas 2023. - 2029.gadam 
Rēzeknes novada Rīcības un investīciju plāna aktualizēšanu. 

3. Par atļauju Georgijam Jevsikovam savienot amatus. 



2 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Par Krasta ielas, Sprūževas ciemā, Griškānu pagastā, Rēzeknes novadā iekļaušanu ceļu 
reģistrā. 

5. Par autoceļa 4411 "Steivanči-Pumpuri" izslēgšanu no Autoceļu reģistra. 

6. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem Centrālajā ielā 25A, 
Centrālajā ielā 25B un Zvaigžņu ielā 13A, Viļānos, Rēzeknes novadā. 

7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Dārzu ielā 2, Audriņu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Strazdi”, Audriņu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežābeles”, Lendžu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežrozītes”, Lendžu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

11. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Skolas ielā 4 - 3, Rikavā, Rikavas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

12. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Upes ielā 5 - 19, Rikavā, Rikavas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

13. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Upes ielā 5 - 29, Rikavā, Rikavas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Upes ielā 2, Viļānos, Rēzeknes novadā, pārdošanu 
atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma- starpgabala, kas atrodas “Alkšņi”, Griškānu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku. 

16. Par kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā sagatavoto materiālu – 
koku zaru un izcirsto krūmu nodošanu atkārtotai atsavināšanai, pārdodot atkārtotā izsolē ar 
augšupejošu soli Maltas apvienības pārvaldē. 

17. Par pašvaldības kustamās mantas – cirsmas, kas atrodas nekustamajā īpašumā “(..)”, 
Kaunatas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

18. Par pašvaldības kustamās mantas – cirsmas, kas atrodas nekustamajā īpašumā “(..)”, 
Stoļerovas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

19. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Skalbes”, Kaunatas pagastā, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu. 

20. Par nekustamā īpašuma “Pagasta ēka”, Rēzeknes ielā 2, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, 
telpas Nr. 54 nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

21. Par nekustamā īpašuma “Pagasta ēka”, Rēzeknes ielā 2, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, 
telpas Nr. 66 nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

22. Par daļas no nekustamā īpašuma Rāznas ielā 17, Kaunatā, Kaunatas pagastā, iznomāšanu 
ģimenes ārstam Oļegam Filimonovam. 

23. Par nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar Juriju Krupeņko Viļānu pilsētā. 

24. Par daļas no nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, iznomāšanu ārstam Jurijam 
Krupeņko ārsta prakses nodrošināšanai. 

25. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas 1.maija ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes 
novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

26. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 



3 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

27. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Zaļā ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

28. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai Ž.J. 

29. Par nekustamā īpašuma “(..)” Ozolmuižas pagastā, nodošanu atsavināšanai I.O. 

30. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai E.C. 

31. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celntieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai V.K. 

32. Par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Kaunatas apvienības Čornajas pagasta 
Čornajas ciemā. 

33. Par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Kaunatas apvienības Kaunatas pagasta 
Kaunatas ciemā. 

34. Par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Kaunatas apvienības Stoļerovas 
pagasta Stoļerovas ciemā. 

35. Par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Nautrēnu apvienības Vērēmu pagasta 
Adamovas ciemā. 

36. Par karstā ūdens sagatavošanas tarifa apstiprināšanu Nautrēnu apvienības Vērēmu pagasta 
Adamovas ciemā. 

37. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0115 
Gaigalavas pagastā. 

38. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā "(..)" ar kadastra Nr. 7856 003 ****. 

39. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Audriņu pagastā. 

40. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Lendžu pagastā. 

41. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Ozolmuižas 
pagastā. 

42. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Ozolaines 
pagasts, Rēzeknes novads. 

43. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu pagasts, 
Rēzeknes novads. 

44. Par 2011.gada 21.marta Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.014 darbības izbeigšanu ar 
V.G. Ozolaines pagastā. 

45. Par medību platību nodošanu mednieku un makšķernieku biedrībai "Piekūns" Stružānu 
pagastā. 

46. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu J.V. Viļānos. 

47. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu J.J. Strūžānos. 

48. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu N.K. Strūžānos. 

49. Par dalību projektā “Senioru aprūpe un iespēju stiprināšana – Usti nad Labem un Rēzeknes 
novada pašvaldības pieredzes apmaiņa”. 

50. Par dalību projektā “EcoSphere”. 

51. Par dalību projektā “Village verve”. 
 

 
  



4 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.§ 
Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.36 
“Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošajos noteikumos 
Nr.29 “Prasības regulējamā Lubāna ezera hidrotehniskās būves ekspluatācijas režīmam 

plūdu draudu novēršanai un administratīvā atbildība par šo prasību pārkāpšanu”” 
precizēšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 
13.augusta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo 
noteikumu Nr.36 “Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 
3.februāra saistošajos noteikumos Nr.29 “Prasības regulējamā Lubāna 
ezera hidrotehniskās būves ekspluatācijas režīmam plūdu draudu 
novēršanai un administratīvā atbildība par šo prasību pārkāpšanu”” 
precizēšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 
20.jūnija saistošo noteikumu Nr.36 “Grozījums Rēzeknes novada 
pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošajos noteikumos Nr.29 
“Prasības regulējamā Lubāna ezera hidrotehniskās būves ekspluatācijas 
režīmam plūdu draudu novēršanai un administratīvā atbildība par šo 
prasību pārkāpšanu”” precizēšanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada attīstības programmas 2023. - 2029.gadam 
Rēzeknes novada Rīcības un investīciju plāna aktualizēšanu 

Ziņo Jolanta Lontone: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 
13.augusta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada attīstības programmas 
2023. - 2029.gadam Rēzeknes novada Rīcības un investīciju plāna 
aktualizēšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



5 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada 
attīstības programmas 2023. - 2029.gadam Rēzeknes novada Rīcības un 
investīciju plāna aktualizēšanu". 

 
3.§ 

Par atļauju Georgijam Jevsikovam savienot amatus 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Georgija Jevsikova 2024.gada 26.jūlija iesniegumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par atļauju Georgijam Jevsikovam 
savienot amatus. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā nepiedalos. 

  
Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniekam Georgijam Jevsikovam jautājuma 

izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā nepiedaloties, 
 
balsojot: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - 1 (Georgijs Jevsikovs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu "Par atļauju Georgijam Jevsikovam savienot amatus". 
 

4.§ 
Par Krasta ielas, Sprūževas ciemā, Griškānu pagastā, Rēzeknes novadā iekļaušanu ceļu 

reģistrā 
Izsaka priekšlikumu 
Vladislavs Gžibovskis: 

Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par Krasta ielas, Sprūževas ciemā, Griškānu 
pagastā, Rēzeknes novadā, iekļaušanu ceļu reģistrā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Krasta ielas, Sprūževas ciemā, Griškānu pagastā, 
Rēzeknes novadā iekļaušanu ceļu reģistrā". 

 
5.§ 

Par autoceļa 4411 "Steivanči-Pumpuri" izslēgšanu no Autoceļu reģistra 



6 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Vladislavs 
Gžibovskis: 

Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 5.jūnija iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par autoceļa 4411 "Steivanči-
Pumpuri" izslēgšanu no Autoceļu reģistra. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Ceļš paliks kā servitūts? 

Izsaka viedokli 
Vladislavs Gžibovskis: 

Jā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par autoceļa 4411 "Steivanči-Pumpuri" izslēgšanu no 
Autoceļu reģistra". 

 
6.§ 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem Centrālajā ielā 25A, 
Centrālajā ielā 25B un Zvaigžņu ielā 13A, Viļānos, Rēzeknes novadā 

Ziņo Jolanta Lontone: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 
13.augusta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem 
Centrālajā ielā 25A, Centrālajā ielā 25B un Zvaigžņu ielā 13A, Viļānos, 
Rēzeknes novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 
nekustamajiem īpašumiem Centrālajā ielā 25A, Centrālajā ielā 25B un 
Zvaigžņu ielā 13A, Viļānos, Rēzeknes novadā". 

 
7.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Dārzu ielā 2, Audriņu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2024.gada 26.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Dārzu ielā 2, Audriņu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 



7 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas 
Dārzu ielā 2, Audriņu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
8.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Strazdi”, Audriņu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2024.gada 10.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Strazdi”, Audriņu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Strazdi”, 
Audriņu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
9.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežābeles”, Lendžu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2024.gada 22.maija 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežābeles”, Lendžu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



8 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežābeles”, 
Lendžu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

10.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežrozītes”, Lendžu pagastā, pārdošanu 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2024.gada 17.jūlija 

ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežrozītes”, Lendžu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežrozītes”, 
Lendžu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
11.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Skolas ielā 4 – 3, Rikavā, Rikavas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2024.gada 17.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Skolas ielā 4 – 3, Rikavā, 
Rikavas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Skolas 
ielā 4 - 3, Rikavā, Rikavas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
12.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Upes ielā 5 – 19, Rikavā, Rikavas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2024.gada 17.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 



9 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Upes ielā 5 – 19, Rikavā, 
Rikavas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Upes 
ielā 5 - 19, Rikavā, Rikavas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
13.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Upes ielā 5 – 29, Rikavā, Rikavas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2024.gada 17.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Upes ielā 5 – 29, Rikavā, 
Rikavas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Upes 
ielā 5 - 29, Rikavā, Rikavas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
14.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Upes ielā 2, Viļānos, Rēzeknes novadā, pārdošanu 
atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2024.gada 11.marta 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma Upes ielā 2, Viļānos, Rēzeknes novadā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 



10 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma Upes ielā 2, 
Viļānos, Rēzeknes novadā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

15.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma- starpgabala, kas atrodas “Alkšņi”, Griškānu 

pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2024.gada 31.jūlija 

ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma- starpgabala, kas atrodas “Alkšņi”, 
Griškānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar 
ierobežotu pretendentu loku. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma- starpgabala, kas 
atrodas “Alkšņi”, Griškānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku". 

 
16.§ 

Par kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā sagatavoto materiālu – 
koku zaru un izcirsto krūmu nodošanu atkārtotai atsavināšanai, pārdodot atkārtotā izsolē 

ar augšupejošu soli Maltas apvienības pārvaldē 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 8.augusta priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par kustamās mantas – 
lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā sagatavoto materiālu – koku 
zaru un izcirsto krūmu nodošanu atkārtotai atsavināšanai, pārdodot 
atkārtotā izsolē ar augšupejošu soli Maltas apvienības pārvaldē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par kustamās mantas – lauksaimniecības zemes 
tīrīšanas rezultātā sagatavoto materiālu – koku zaru un izcirsto krūmu 



11 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nodošanu atkārtotai atsavināšanai, pārdodot atkārtotā izsolē ar 
augšupejošu soli Maltas apvienības pārvaldē". 

 
17.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas – cirsmas, kas atrodas nekustamajā īpašumā “(..)”, 
Kaunatas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības kustamās 
mantas – cirsmas, kas atrodas nekustamajā īpašumā “(..)”, Kaunatas 
pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas – cirsmas, kas 
atrodas nekustamajā īpašumā “(..)”, Kaunatas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
18.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas – cirsmas, kas atrodas nekustamajā īpašumā “(..)”, 
Stoļerovas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības kustamās 
mantas – cirsmas, kas atrodas nekustamajā īpašumā “(..)”, Stoļerovas 
pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas – cirsmas, kas 
atrodas nekustamajā īpašumā “(..)”, Stoļerovas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
19.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Skalbes”, Kaunatas pagastā, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “Skalbes”, Kaunatas pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu par 
nenotikušu. 



12 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Skalbes”, 
Kaunatas pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu". 

 
20.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pagasta ēka”, Rēzeknes ielā 2, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, 
telpas Nr. 54 nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 8.augusta priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “Pagasta 
ēka”, Rēzeknes ielā 2, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, telpas Nr. 54 
nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Pagasta ēka”, Rēzeknes ielā 
2, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, telpas Nr. 54 nomas tiesību izsoles 
rezultātu apstiprināšanu". 

 
21.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pagasta ēka”, Rēzeknes ielā 2, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, 
telpas Nr. 66 nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 8.augusta priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “Pagasta 
ēka”, Rēzeknes ielā 2, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, telpas Nr. 66 
nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 



13 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Pagasta ēka”, Rēzeknes ielā 
2, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, telpas Nr. 66 nomas tiesību izsoles 
rezultātu apstiprināšanu". 

 
22.§ 

Par daļas no nekustamā īpašuma Rāznas ielā 17, Kaunatā, Kaunatas pagastā, iznomāšanu 
ģimenes ārstam Oļegam Filimonovam 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot ģimenes ārsta Oļega Filimonova 2024.gada 15.jūlija 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par daļas no 
nekustamā īpašuma Rāznas ielā 17, Kaunatā, Kaunatas pagastā, 
iznomāšanu ģimenes ārstam Oļegam Filimonovam ārsta prakses 
nodrošināšanai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par daļas no nekustamā īpašuma Rāznas ielā 17, 
Kaunatā, Kaunatas pagastā, iznomāšanu ģimenes ārstam Oļegam 
Filimonovam". 

 
23.§ 

Par nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar Juriju Krupeņko Viļānu pilsētā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Jurija Krupeņko 2024.gada 25.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma nomas līguma 
izbeigšanu ar Juriju Krupeņko Viļānu pilsētā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta 
Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs 
Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar 
Juriju Krupeņko Viļānu pilsētā". 

 
24.§ 

Par daļas no nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, iznomāšanu ārstam Jurijam 
Krupeņko ārsta prakses nodrošināšanai 



14 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot ārsta Jurija Krupeņko 2024.gada 25.jūlija iesniegumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par daļas no nekustamā īpašuma 
Rīgas ielā 57A, Viļānos, iznomāšanu ārstam Jurijam Krupeņko ārsta 
prakses nodrošināšanai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par daļas no nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, 
Viļānos, iznomāšanu ārstam Jurijam Krupeņko ārsta prakses 
nodrošināšanai". 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas 1.maija ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes 
novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 8.augusta priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma, kas 
atrodas 1.maija ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas 1.maija ielā (..), 
Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 8.augusta priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Ozolaines pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 



15 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
27.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Zaļā ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 8.augusta priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma, kas 
atrodas Zaļā ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Zaļā ielā (..), 
Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu". 

 
28.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai Ž.J. 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Ž.J. 2024.gada 9.jūlija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Čornajas pagastā, nodošanu atsavināšanai Ž.J. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā 
nodošanu atsavināšanai Ž.J.". 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)” Ozolmuižas pagastā, nodošanu atsavināšanai I.O. 



16 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot I.O. 2023.gada 2.maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Ozolmuižas pagastā, nodošanu atsavināšanai I.O. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)” Ozolmuižas pagastā, 
nodošanu atsavināšanai I.O.". 

 
30.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai E.C. 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot E.C. 2024.gada 10.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Parka ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai E.C. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), 
Vecružinā, Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai E.C.". 

 
31.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celntieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai V.K. 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot V.K. 2024.gada 29.jūlija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Celntieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai V.K. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



17 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celntieku ielā (..), 
Viļānos, nodošanu atsavināšanai V.K.". 

 
32.§ 

Par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Kaunatas apvienības Čornajas 
pagasta Čornajas ciemā 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2024.gada 19.jūlija 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Kaunatas apvienības 
Čornajas pagasta Čornajas ciemā. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Sakarā ar ko ir šāds palielinājums? 

Izsaka viedokli Sergejs 
Bašmakovs: 

Sakarā ar malkas iepirkumu cenu un algu palielinājumu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Kad pēdējo reizi tika apstiprināts iepriekšējais tarifs? 

Izsaka viedokli Nataļja 
Kovaļevska: 

2022.gadā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Pagājuši ir divi gadi, ir mainījusies minimālā alga, līdz ar to arī atlīdzība 
pārējā sistēmā. Un skaidrojumā ir arī kurināmā iegādes cenas. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

2022.gadā algas jau bija ierēķinātas. Malkas cena 2022.gadā bija lielāka, 
arī elektroenerģijas cena bija lielāka. Kā tā? 

Izsaka viedokli Sergejs 
Bašmakovs: 

2022.gadā malka tika iegādāta saviem spēkiem, no savas 
lauksaimniecības zemes. Šogad tā ir iepirkuma cena 39,60 euro. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

(sniedz informāciju) 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu 
Kaunatas apvienības Čornajas pagasta Čornajas ciemā". 

 
33.§ 

Par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Kaunatas apvienības Kaunatas 
pagasta Kaunatas ciemā 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2024.gada 19.jūlija 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Kaunatas apvienības 
Kaunatas pagasta Kaunatas ciemā. 



18 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Lūgums skaidrot, ar ko saistās šis pieaugums? 

Izsaka viedokli Sergejs 
Bašmakovs: 

Algu palielinājums, elektrība, iepirkuma malkas cena. Cena ir mazāka, 
jo patērētāju ir vairāk un arī iestāžu ir vairāk. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Kopējais tarifs Kaunatas ciemā ir zemāks par citām vietām, jo saražotā 
siltuma daudzums un klientu skaits ir lielāks, līdz ar to vispārējie 
izdevumi, kas saistās ar apkures nodrošināšanu, sadalot uz saražoto 
siltumu, ir zemāka. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu 
Kaunatas apvienības Kaunatas pagasta Kaunatas ciemā". 

 
34.§ 

Par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Kaunatas apvienības Stoļerovas 
pagasta Stoļerovas ciemā 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2024.gada 19.jūlija 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Kaunatas apvienības 
Stoļerovas pagasta Stoļerovas ciemā 

Izsaka viedokli Jānis 
Aleksāns: 

Stļerovas ciemā saražotās siltumenerģijas ir daudz mazāk, nekā iepriekš 
nosauktajos ciemos. Protams, arī klientu loks ir pavisam mazs, jo 
pakalpojumu izmanto tikai Skolas iela 4, kas ir daudzdzīvokļu ēka. Līdz 
ar to pieaugums ir daudz lielāks, nekā Kaunatas ciemā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu 
Kaunatas apvienības Stoļerovas pagasta Stoļerovas ciemā". 

 
35.§ 

Par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Nautrēnu apvienības Vērēmu 
pagasta Adamovas ciemā 



19 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2024.gada 30.jūlija 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Nautrēnu apvienības 
Vērēmu pagasta Adamovas ciemā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Lūgums izskaidrot, kā ir panākts tik būtisks samazinājums uz 35%? 

Izsaka viedokli Arvīds 
Dunskis: 

Adamovas katlu mājā šogad tika nomainīti vecie malkas katli pret 
granulu katliem. Vecie katli bija ar zemu siltumatdevi. Jaunie ir divi 
granulu katli pa 300kw. Lielākais ietaupījums ir uz tā, ka atkrita 4 
kurinātāju darba alga. Tika saglabātas 0,02 slodzes katlu apkalpošanai. 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Ja ciparos, tad tad darba samaksa ir samazinājusies par 38 000, kas ir ļoti 
liela summa. Arī samazinājums elektroenerģijai. Savukārt granulas ir 
dārgākas, bet siltumatdeve ir lielāka. 

Izsaka viedokli Arvīds 
Dunskis: 

Granulas maksāja 190 euro. Tā ir izdevīga cena. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

(pauž viedokli) 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

Cik gados jūs vērtējat amortizāciju šim jaunajam katlam? 

Izsaka viedokli Arvīds 
Dunskis: 

Amortizācija ir rēķināta. 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Amortizācijas vērtējums ir atbilstošs visiem grāmatvedības 
normatīvajiem aktiem. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Amortizācija sarēķinās uz kalpošanas periodu, saražoto siltuma apjomu 
šajā periodā, līdz ar to jau tarifā tiek ierēķināta šī amortizācijas sadaļa. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu 
Nautrēnu apvienības Vērēmu pagasta Adamovas ciemā". 

 
36.§ 

Par karstā ūdens sagatavošanas tarifa apstiprināšanu Nautrēnu apvienības Vērēmu 
pagasta Adamovas ciemā 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2024.gada 30.jūlija 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par karstā ūdens 
sagatavošanas tarifa apstiprināšanu Nautrēnu apvienības Vērēmu 
pagasta Adamovas ciemā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šo pakalpojumu izmanto tikai Sarkanais krusts. Šai privātā sektora 
mājai, ja Sarkanais krusts vēlēsies izmantot šo saražoto siltumu, tad 



20 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pašiem ir jāuzstāda siltummezgls, līdz ar to tas skaitītājs, kas ir katlu 
mājā, ietvers sevī samaksu par izdevumiem siltā ūdens sagatavošanā, ja 
tas būs vajadzīgs. Šobrīd viņi šādu pakalpojumu neizmanto. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par karstā ūdens sagatavošanas tarifa apstiprināšanu 
Nautrēnu apvienības Vērēmu pagasta Adamovas ciemā". 

 
37.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0115 
Gaigalavas pagastā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 26.jūlija iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala statusa 
noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0115 
Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 7854 005 0115 Gaigalavas pagastā". 

 
38.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā “(..)” ar kadastra Nr. 7856 003 **** 
Ziņo Juris Zvīdriņš: Izskatot M.J. 2024.gada 31.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā 
“(..)” ar kadastra Nr. 7856 003 ****. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



21 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā 
"(..)" ar kadastra Nr. 7856 003 ****". 

 
39.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Audriņu 
pagastā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot SIA ”AMETRS” vadītāja Jura Kazāka 2024.gada 24.jūlijā 
iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam "(..)" Audriņu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Audriņu pagastā". 

 
40.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Lendžu 
pagastā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot SIA ”AMETRS” vadītāja Jura Kazāka 2024.gada 24.jūlijā 
iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)” Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Lendžu pagastā". 

 
41.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Ozolmuižas 
pagastā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot SIA ”Lauku mērnieks” zemes ierīcības inženieres Anetes 
Geduševas – Bērziņas 2024.gada 22.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 



22 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)” Ozolmuižas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Ozolmuižas pagastā". 

 
42.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Ozolaines 
pagasts, Rēzeknes novads 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” vadītāja Vladislava Novika 
2024.gada 1.augustā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads". 

 
43.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu 
pagasts, Rēzeknes novads 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2024.gada 30.jūlijā iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu pagastā, 
Rēzeknes novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 



23 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu pagasts, Rēzeknes novads". 

 
44.§ 

Par 2011.gada 21.marta Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.014 darbības izbeigšanu 
ar V.G. Ozolaines pagastā 

Ziņo Juris Zvīdriņš: Izskatot V.G. 2024.gada 10.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par 2011.gada 21.marta Lauku apvidus zemes nomas 
līguma Nr.014 darbības izbeigšanu ar V.G., Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 21.marta Lauku apvidus zemes nomas 
līguma Nr.014 darbības izbeigšanu ar V.G. Ozolaines pagastā". 

 
45.§ 

Par medību platību nodošanu mednieku un makšķernieku biedrībai “Piekūns” Stružānu 
pagastā 

Ziņo Juris Zvīdriņš: Izskatot mednieku un makšķernieku biedrības “Piekūns” iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par medību platību nodošanu 
mednieku un makšķernieku biedrībai “Piekūns”, Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par medību platību nodošanu mednieku un 
makšķernieku biedrībai "Piekūns" Stružānu pagastā". 

 
46.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu J.V. Viļānos 
Ziņo Inta Greivule-
Loca: 

Izskatot J.V. 2024.gada 29.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu J.V. 
Viļānos. 

Par lēmumu balso: 



24 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu J.V. 
Viļānos". 

 
47.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu J.J. Strūžānos 
Ziņo Inta Greivule-
Loca: 

Izskatot J.J. 2024.gada 17.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu 
dzīvojamo telpu J.J. Strūžānos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu 
dzīvojamo telpu J.J. Strūžānos". 

 
48.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu N.K. Strūžānos 
Ziņo Inta Greivule-
Loca: 

Izskatot N.K. 2024.gada 31.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu 
dzīvojamo telpu N.K. Strūžānos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu 
dzīvojamo telpu N.K. Strūžānos". 

 
49.§ 

Par dalību projektā “Senioru aprūpe un iespēju stiprināšana – Usti nad Labem un 
Rēzeknes novada pašvaldības pieredzes apmaiņa” 



25 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Inta Rimšāne: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas, Finanšu 
komitejas 2024. gada 8. augusta priekšlikumiem, kā arī un 
Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024. gada 13. augusta 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dalību 
projektā “Senioru aprūpe un iespēju stiprināšana – Usti nad Labem un 
Rēzeknes novada pašvaldības pieredzes apmaiņa” 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Precizējot, tas ir nevis pašvaldības finansējums, bet gan pašvaldības 
finanšu plūsmas nodrošinājums. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dalību projektā “Senioru aprūpe un iespēju 
stiprināšana – Usti nad Labem un Rēzeknes novada pašvaldības 
pieredzes apmaiņa”". 

 
50.§ 

Par dalību projektā “EcoSphere” 
Ziņo Inta Rimšāne: Izskatot Finanšu komitejas 2024. gada 8. augusta un Tautsaimniecības 

attīstības jautājumu komitejas 2024. gada 13. augusta priekšlikumus, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dalību projektā 
“EcoSphere”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu "Par dalību projektā “EcoSphere”". 
 

51.§ 
Par dalību projektā “Village verve” 

Ziņo Inta Rimšāne: Izskatot Finanšu komitejas 2024. gada 8.augusta un Tautsaimniecības 
attīstības jautājumu komitejas 2024. gada 13. augusta priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dalību projektā “Village 
verve”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 



26 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu "Par dalību projektā “Village verve”". 
 
Sēde slēgta 09:03 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2024.gada 5.septembrī, plkst.10:00. 
 
 
Pielikumi: 

 

1. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2024.gada 26.jūlija  
iesniegums ar nekustamā īpašuma Dārzu ielā 2, Audriņu pagastā, novērtējumu un 
dokumentiem pielikumā. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2024.gada 10.jūlija 
iesniegums ar nekustamā īpašuma “Strazdi”, Audriņu pagastā, novērtējumu un 
dokumentiem pielikumā. 

3. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2024.gada 
22.maija iesniegums ar nekustamā īpašuma “Mežābeles”, Lendžu pagastā, novērtējumu un 
dokumentiem pielikumā. 

4. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2024.gada 17.jūlija 
iesniegums ar nekustamā īpašuma “Mežrozītes”, Lendžu pagastā, novērtējumu un 
dokumentiem pielikumā. 

5. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2024.gada 17.jūlija 
ierosinājumu iesniegums ar dzīvokļa  īpašumu Skolas ielā 4 - 3, Rikavas pagastā, 
novērtējumu un dokumentiem pielikumā. 

6. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2024.gada 17.jūlija 
iesniegums ar dzīvokļa  īpašumu Upes ielā 5 - 19, Rikavas pagastā, novērtējumu un 
dokumentiem pielikumā. 

7. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2024.gada 17.jūlija 
iesniegums ar dzīvokļa  īpašuma Upes ielā 5 - 29, Rikavas pagastā, novērtējumu un 
dokumentiem pielikumā. 

8. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2024.gada 11.marta 
iesniegums ar nekustamā īpašuma Upes ielā 2, Viļānos, novērtējumu un dokumentiem 
pielikumā. 

9. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2024.gada 31.jūlija 
iesniegums ar nekustamā īpašuma- starpgabala “Alkšņi”, Griškānu pagastā, novērtējumu 
un dokumentiem pielikumā. 



27 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 8.jūlija 
iesniegums ar kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā sagatavoto 
materiālu, Maltas apvienības pārvaldē, novērtējumu un dokumentiem pielikumā. 

11. Lēmumi: 1.§ - 2.§ ar pielikumiem, 3.§ - 5.§, 6.§ - 10.§ ar pielikumiem, 17.§ - 21.§, 22.§ ar 
pielikumu, 23.§, 24.§ ar pielikumu, 25.§ - 37.§, 38.§ ar pielikumiem, 39.§ - 44.§, 45.§ - 
46.§ ar pielikumiem, 47.§ - 51.§. 

 
 

Sēdes vadītājs:         Monvīds Švarcs 
 

 

 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 


